
PORTARIA Nº 15.555, DE 17/12/2018.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS A SERVIDOR
QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E LEI
Nº 4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias
restantes de acordo com a respectiva portaria de interrupção e homologação, conforme
Memorando Nº 0621/2018-GRH, a saber:

Matr. Nome Portaria 

Homologação

Portaria

Interrupção

Período

Aquisitivo

Dias Gozo em:

432 ANA
CRISTINA
PANCIERI
MARINO

PORTARIA
Nº

15.099/2018

PORTARIA Nº
15.173/2018

2016/2017 06

dias

10/12/2018 

a 

15/12/2018

21922 EVA
ROSINEY DA

SILVA
CORDEIRO

PORTARIA
Nº

14.808/2018

PORTARIA Nº
14.824/2018

2016/2017 06

Dias

17/12/2018 

a 

22/12/2018

664

MARIA DAS
GRACAS
FRIGINI

CUZZUOL

PORTARIA
Nº

14.808/2018

PORTARIA Nº
14.864/2018

2015/2016 03

dias

12/12/2018 

a 

14/12/2018

3050 MARIA DE
LOURDES DA
SILVA DIAS

PORTARIA
Nº

14.808/2018

PORTARIA Nº
14.869/2018

2016/2017 11

dias

21/12/2018 

a 

31/12/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Dezembro de 2018.



JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


